
Öğretim Elemanı 
Moodle Kullanma Kılavuzu 

 
Giriş Yapma 

 

Bu ekran, giriş yapmadan önce gördüğünüz sayfadır. Buradan "Giriş Yap" butonuna 
tıklayarak giriş ekranına yönlendirileceksiniz. 

https://lms.akdeniz.edu.tr/moodle/  

 

https://lms.akdeniz.edu.tr/moodle/login/index.php  

Burası, giriş yapma ekranıdır. 1 numara ile işaretlenmiş alana kullanıcı adınızı, 2 
numara ile işaretlenmiş alana ise şifrenizi gireceksiniz. 3 numara, Akdeniz Üniversitesi 
hesabınızla giriş yapmak ve kaydolmak için kullanılmaktadır. 4 numara ise dil 
seçeneklerini ayarlamak içindir. 

 

https://lms.akdeniz.edu.tr/moodle/
https://lms.akdeniz.edu.tr/moodle/login/index.php


Sınav Açma 
 

 
 

 

Bu ekranda, "Düzenleme Modu"nu açtıktan sonra, sayfanın ilgili bölümünde bulunan 
"Yeni Etkinlik veya Kaynak Ekle" butonuna tıklayın. Bu adım, kursunuza yeni 
etkinlikler (örneğin, ödevler, sınavlar) veya kaynaklar (dokümanlar, dosyalar) 
eklemenize olanak tanır. İhtiyacınıza göre etkinlik ya da kaynak seçimini yaptıktan 
sonra, detaylı ayarlarını düzenleyip kursa ekleyebilirsiniz. 

 



 

 

Bu ekranda, ihtiyacınıza uygun olan etkinliği seçin. Örneğin, bir ödev eklemek 
istiyorsanız "Ödev", bir sınav oluşturmak istiyorsanız "Sınav" seçeneğini tıklayın. Her 
etkinlik türü, farklı ayar ve yapılandırma seçenekleri sunar, bu yüzden kursunuzun 
ihtiyaçlarına göre en uygun etkinliği seçtikten sonra, etkinliğin detaylarını düzenleyebilir 
ve kursa ekleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Sınavı eklemek için, "Sınav" butonuna tıkladıktan sonra açılan ekrandan, "Adı" 
bölümüne sınavın adını giriniz. "Zamanlama" bölümünde sınavın başlangıç ve bitiş 
saatlerini, ayrıca sınav süresini ayarlayabilirsiniz. "Düzen" bölümünde ise sınavda her 
sayfada kaç soru gösterileceğini belirleyebilirsiniz. "Soru Davranışı" kısmında, 
soruların nasıl görüntüleneceğine dair ayarları yapabilirsiniz. Eğer sınav için ek 
güvenlik önlemleri almak isterseniz, "Uygulamalar için Ek Sınırlamalar" bölümünden 
sınava bir şifre ekleyebilirsiniz. Tüm ayarları tamamladıktan sonra, sayfanın altındaki 
"Kaydet" butonuna basarak sınavı kaydedebilirsiniz. 



Sınav sorularını oluşturma 

 

 

"Kurslarım" bölümünden sınavı seçtikten sonra, "Sorular" sekmesine geçerek 
sınavınıza soru ekleyebilirsiniz. Bu bölümde, "Ekle" butonuna tıkladığınızda karşınıza 
üç seçenek çıkacaktır. İlk seçenek, soruları elle eklemenize olanak tanır. İkinci 
seçenek, daha önce oluşturduğunuz soru bankasından sorular eklemeyi sağlar. 
Üçüncü seçenek ise soru bankasından rastgele soruların sınava eklenmesini sağlar. 
Bu seçeneklerle sınavınızı, ihtiyaçlarınıza göre kolayca özelleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yeni Soru Ekleme  

 

 

"Yeni bir soru ekle" butonuna tıkladıktan sonra, bu ekranda istediğiniz soru stilini 
seçebilirsiniz. Çoktan seçmeli, doğru-yanlış, kısa cevap, eşleştirme gibi çeşitli soru 
türleri arasından sınavınıza en uygun olanı seçebilirsiniz. Her soru stilinin kendine özgü 
ayarları ve seçenekleri bulunmaktadır, bu yüzden seçtiğiniz soru stilini sınav yapısına 
uygun şekilde düzenleyebilirsiniz. Soru türünü seçtikten sonra gerekli bilgileri doldurup 
sınava soruyu ekleyebilirsiniz. 

 



Çoktan seçmeli soru  

 

 



"Çoktan Seçmeli" sorusunu eklerken, ilk olarak "Soru Adı" ve "Soru Metni" kısmına 
gerekli bilgileri girmelisiniz. Ardından, seçenekler girilip doğru seçeneğin not kısmı 
“%100” olarak seçilmeli, diğer seçenekler “hiçbiri” olarak kalmalıdır. Daha sonra, 
"Varsayılan Not" bölümünden bu sorunun sınavdaki puan değerini belirleyebilirsiniz. 
Böylece, sorunun doğru yanıtını ve puanını ayarlayarak sınava eklemiş olursunuz. 
Varsayılan not “1” olarak belirlenirse tüm sorular eşit olarak puanlanacaktır. Tek doğru 
seçenekli sorularda “Birden fazla yanıt verebilir mi?” kısmı “hayır” olarak seçilmelidir. 
Cevap seçeneklerinin karıştırılması isteniyorsa bu bölüm işaretlenmelidir. Tüm 
düzenlemeler yapılınca “değişiklikleri kaydet” seçilmelidir. 

 

Doğru yanlış sorusu 

 

"Doğru Yanlış" sorusunu eklerken, ilk olarak "Soru Adı" ve "Soru Metni" kısmına 
gerekli bilgileri girmelisiniz. Ardından, bu soru için doğru yanıtın "doğru" mu yoksa 
"yanlış" mı olduğunu seçmeniz gerekiyor. Daha sonra, "Varsayılan Not" bölümünden 
bu sorunun sınavdaki puan değerini belirleyebilirsiniz. Varsayılan not “1” olarak 
belirlenirse tüm sorular eşit olarak puanlanacaktır. Böylece, sorunun doğru yanıtını ve 
puanını ayarlayarak sınava eklemiş olursunuz. Tüm düzenlemeler yapılınca 
“değişiklikleri kaydet” seçilmelidir. 



Açık uçlu soru  

 

 
"Yazılı (açık uçlu)" sorusunu eklerken, ilk olarak "Soru Adı" ve "Soru Metni" kısmına 
gerekli bilgileri girmelisiniz. Daha sonra, "Varsayılan Not" bölümünden bu sorunun 
sınavdaki puan değerini belirleyebilirsiniz. “Cevap biçimi” seçeneğine “düz metin” 
seçilir. Metni gerekli kıl bölümünde metnin girişi zorunlu ya da isteğe bağlı olarak 
seçilebilir. Başka değişiklik yapılmayacaksa “değişiklikleri kaydet” seçeneği 
işaretlenir.  

 

 



Soru Bankasından Soru Ekleme 
 

 

 

Bu seçenek, soru bankasından soru eklemeyi içerir. Uygun filtreleri seçtikten sonra 
"Filtre Uygula" butonuna tıkladıktan sonra sistemdeki sorularınızın listesi karışınıza 
çıkacaktır, istediğiniz soruları seçerek sınavınıza ekleyebilirsiniz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soruları Toplu Olarak Aktarma  
Eğer soruları tek tek eklemek yerine toplu halde eklemek isterseniz, belli formatlarda 
birden fazla soruyu içe aktarabilirsiniz. Bunun için "Soruları İçe Aktar" seçeneğini 
kullanabilirsiniz. Bu yöntem, özellikle çok sayıda soruyu hızlı bir şekilde sınava 
eklemenize olanak tanır ve zaman kazandırır. 

 

Sınav seçildikten sonra üstte yer alan “Soru bankası” sekmesi seçilerek "İçe Aktar" 
butonuna tıkladıktan sonra, bu ekran karşınıza gelecektir. "Dosya Biçimi" bölümünden 
sorularınızın “Aiken” formatına uygun olan dosya türünü seçin. Ardından, "Dosya Seç" 
butonuna tıklayarak bilgisayarınızdan yüklemek istediğiniz dosyayı seçin. Dosyayı 
seçtikten sonra "İçeri Aktar" butonuna basarak sorularınızı soru bankasına 
ekleyebilirsiniz. Bu işlem, toplu soru eklemenizi sağlayarak sınav hazırlık sürecini 
hızlandırır. Daha sonra buradan yine istediğiniz soruları ya da tamamını sınava 
ekleyebilirsiniz.  

 



Soruları toplu aktarmak için Aiken formatında soruların hazırlanması 
1. Word dosyasına sorular hazırlanmalıdır.  
2. Başlık olmamalı, direkt sorular başlamalı, sorulara numara verilmemelidir.  
3. Soru metni mutlaka soru işareti ile bitmelidir. 
4. Soru tek bir satırda olmalıdır. Yani soru metni ve seçenekleri arasında boşluk 

olmamalıdır. 
5. Sorunun seçenekleri A,B,C,D,E şeklinde olmalı, harflerin yanına nokta veya 

parantez konulmalı ve mutlaka bir boşluk bırakılarak büyük harfle başlayarak 
seçenekler yazılmalıdır.  

6. Seçeneklerden sonraki satıra boşluk bırakılmadan “ANSWER” yazılır, iki nokta 
ve sonra bir boşluk bırakılarak doğru seçenek büyük harfle belirtilmelidir 
(örneğin ANSWER: C). 

7. Sorular arasında bir satır boşluk olmalıdır.  

Örnek:  

Bu sorunun doğru cevabı nedir? 
A. Bu mu? 
B. Belki bu cevap? 
C. Acaba bu olabilir mi? 
D. Bu olmalı! 
ANSWER: D 
 
Bu sorunun doğru cevabı nedir? 
A. Bu mu? 
B. Belki bu cevap? 
C. Acaba bu olabilir mi? 
D. Bu olmalı! 
ANSWER: B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dosyanın düz metin (.txt) formatına dönüştürülmesi 
Soruları düzenlemeniz bittikten sonra farklı kaydet seçeneğinden “txt” metin belgesi ve 
“UTF-8” kodlama seçeneği seçilerek kaydedilmelidir.  

 

 

 

 


